

DAÜ YKS SONUÇLARINA GÖRE GELECEK YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda 2022-2023 Akademik Yılı için gelecek olan yeni öğrencilerini bekliyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin en güzide devlet üniversitesi olan DAÜ, Dünya'da en saygın üniversite sıralamalarından olan ve İngiltere'de yayınlanan Times Higher Education (THE) sıralamalarına göre Dünya'nın en iyi üniversiteleri arasında 501-600 bandında yer alıyor.

Yüzde 75 Tercih Bursu Olanğı

YKS sonuçları doğrultusunda 2022-2023 Akademik Yılı'nda Tıp, Eczacılık ve Dış Hekimliği alanları hariç DAÜ'ye ilk üç tercihi ile yerleşecek olan öğrencilere %75, dördüncü ve beşinci tercihiyle yerleşecek olan öğrencilere ise %50 tercih bursu sağlanıyor. Psikoloji Türkçe bölümüne ise ilk üç tercihiyle yerleşecek olan öğrenciler %50 tercih bursundan yararlanacaktır. Tercih bursları ile ilgili detaylı bilgiye <https://www.emu.edu.tr/yks> internet adresinden ulaşılabilir.

Ayrıca, YKS sonuçları ile DAÜ'ye yerleşecek öğrenciler, kampüs içerisinde yer alan Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarından da yararlanabilecek.

Uluslararası kuruluşlar tarafından tüm dünyada geçerliliği olan diploması ve akreditasyonları ile uluslararası standartlarda eğitim veren bir yükseköğretim kurumu olan DAÜ, uluslararası iş birliklerine büyük önem veriyor. Bu bağlamda, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi arasında ortak Uluslararası tıp programı ile Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve DAÜ Dış Hekimliği Fakültesi arasında da ortak dış hekimliği programı yürütülüyor.



Doğu Akdeniz Üniversitesi #geleceğini keşfet

Ücretli Kontenjanlarda

- İLK 3 TERCİHE %75 BURS *
- KIBRIS'IN DEVLET ÜNİVERSİTESİ
- KYK YURT İMKANI

© emuofficial

© emuofficial

© eastern.med.univ

☎ 0392 630 11 11

*Tıp, Dış Hekimliği, Eczacılık ve Psikoloji Türkçe Hariç

5 Ağustos 2022 tarihine kadar devam eden tercih döneminde DAÜ hakkında daha detaylı bilgiye 0392 630 2323 ve 0392 630 11 11 numaralı telefonlardan veya tanitim@emu.edu.tr mail adresinden ulaşılabilir.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ'NDE ULUSLARARASI CITY AND GUILDS SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı ile Aşçılık Programı 1878 yılında İngiltere'de Kraliyet tarafından kurulan ve en saygın eğitim ve akreditasyon kurumlarından olan City & Guilds programının "Level 2" seviyesini tamamlayan öğrencileri için sertifika töreni düzenledi. DAÜ Turizm Fakültesi'nde düzenlenen söz konusu sertifika törenine DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Güven Ardahan da katıldı.

Öğrenciler temel mesleki bilgi, hijyen ve sanitasyon, menü tasarımı ve benzeri konularda DAÜ Turizm Fakültesi müfredatına entegre edilen City & Guilds eğitim programını başarı ile tamamlayarak uluslararası platformlarda geçerli olacak sertifikalarını almaya hak kazandı.

Çok Önemli Bir Prestij ve Kalite Güvencesi

Konuyla ilgili açıklama yapan Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, City and Guilds programının "Level 2" seviyesinde mutfak sanatları bilgisine sahip öğrenciler tüm dünyada iş fırsatları sunarken, İngilizce dilinde eğitim sağladığından dolayı öğrencilere yurt dışında çalışma olanağı da yarattığını belirtti. Dünyanın birçok ülkesinde şefliğe başlamanın minimum kriteri olan bu eğitimi DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü'nde eğitim alan tüm öğrencilere eğitimlerinin ilk iki yılında verdiklerini ve başarılı olan öğrencilerin İngiltere merkezli sınavlara girerek başarı sertifikalarını aldıklarını belirten Prof. Dr. Kılıç bu uygulamanın eğitimde kalite güvencesi olarak görüldüğünü ve çok prestijli bir standart olarak değerlendirildiğini vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün Türkiye dahil üzere bu programı tüm adada ve bölgede uygulayan tek üniversite olduğunun da altını çizdi.

City&Guilds, günümüzde 27'den fazla alanda ve yüzlerce alt alanda mesleki eğitim olanağı sunuyor. DAÜ, KKTC'deki tek onaylı merkez ve akreditasyon protokolüne sahip olma özelliğini de taşıyor.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ FARKLI VE SÜREKLİ YENİLENEN EĞİTİM ANLAYIŞIYLA YENİ ÖĞRETİM YILINA HAZIR



Kurulduğu günden bugüne dünyanın dört bir yanına nitelikli mezunlar veren Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, uzman eğitim kadrosunu genişleterek verdiği kaliteli eğitimi daha da geliştirmeye ve diğer iletişim fakültelerinden farkını sürekli yenilenen eğitim anlayışıyla ortaya koymaya devam ediyor. Peki, DAÜ İletişim Fakültesi'nin diğer iletişim fakültelerinden farkı ne? Öncelikle fakültenin Uluslararası İletişim Tasarımı Kurumu Ico-D, Sanat – Tasarım Eğitim ve Araştırma Kurumu CUMULUS, Avrupa Halkla İlişkiler Eğitim ve Araştırma Kurumu EUPRERA, Uluslararası Medya ve İletişim Araştırmaları Kurumu IAMCR ile Avrupa İletişim Araştırmaları Eğitim Kurumu ECREA gibi iletişim alanında dünyanın önde gelen uluslararası kurumlara üyeliği bulunuyor. DAÜ İletişim Fakültesi'nin öğrencilerini diğerlerine göre ayrıcalıklı kılan bir diğer husus ise yapmış olduğu uluslararası iş birlikleri. DAÜ İletişim Fakültesi'nin Polonya Silesia Üniversitesi, Belçika Gent Kraliyet Sanat Akademisi, İran Vije İletişim Tasarımı Akademisi, Çin Dalian Politeknik Üniversitesi, ABD'de Purdue University, University of Wisconsin, Abilene Christian University, Kosova'da Priştina Üniversitesi ile Rusya, Fransa, İtalya, Romanya, Bosna, Hindistan, Mısır, Bulgaristan ve Meksika gibi pek çok ülke üniversitesi ile iş birliği anlaşmaları bulunuyor.

Dünyanın En Ünlü İsimlerinden Öğrenme Fırsatı

DAÜ İletişim Fakültesi, her yıl güncellenen laboratuvarları ve stüdyoları ile öğrencilerine benzersiz bir eğitim fırsatı sunuyor. Öğrenciler alanlarında kullanılan son teknolojiyi yalnızca burada öğrenmekle kalmıyor, aynı zamanda bunu alanda dünyanın en iyilerinden öğrenme şansı buluyor. DAÜ İletişim Fakültesi öğrencileri; Apple logosunun yaratıcısı, ABD reklam endüstrisinde 30 yılı aşkın bir süredir en etkin isimler arasında yer alan grafik tasarımcı Rob Janoff; PRADA, BVLGARI, Knoll, Swatch, Barilla, United Colors of Benetton ve nice dünya devi markanın tasarımlarını gerçekleştiren ünlü İtalyan grafik tasarımcı Ginette Caron, Paris merkezli HM Studio Direktörü ve "Poster for Tomorrow" Koordinatörü dünyaca ünlü tasarımcı Dr. Herve Matine, The Amazing Spider-Man (2012) Senior Look Development/Lighting Lead, Green Lantern (2011) Lighting and Compositing Sequence Lead, Oscar ödüllü Suicide Squad (2016) Senior Look Development/Lighting Lead görevleriyle dünyada isim yapmış ünlü Türk Film Yapımcısı ve Besteci Coşku Turhan, Kuzey Kıbrıs'ın yetiştirdiği en ünlü moda

fotografçısı ve çalışmalarıyla dünyada ses getiren Hasan Hüseyin gibi isimlerle buluşma ve alan onlardan öğrenme fırsatına sahip.

Pratik ve Staj İmkanları

DAÜ İletişim Fakültesi bünyesinde aynı zamanda Multimedia Sınıfları, Fotoğraf ve Video Laboratuvarları, TV Program Stüdyoları (Kurgu ve Editing), Canlı Yayın Arabaları, Radyo Stüdyoları, Ses Tasarım Stüdyosu, Hareket Yakalama Stüdyosu ile Animasyon ve Oyun Tasarım Stüdyoları da yer alıyor. DAÜ İletişim Fakültesi öğrencileri, son teknolojiyle donatılmış bu laboratuvar ve stüdyolarda eğitim görürken, aynı zamanda fakültenin medya örgütleri, sağlık örgütleri ve bakanlıklarla birlikte düzenlediği yarışmalarda, projelerde, seminerlerde de yer alma ve aynı zamanda sektör ve sektör profesyonelleriyle staj yapma imkanlarına da sahip.

DAÜ İletişim Fakültesi'nde öğrenciler için oluşturulan Medya Takip Merkezi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Proje Merkezi ile Tasarım Merkezi bulunuyor. Medya Takip Merkezi'nde öğrenciler özellikle Kıbrıs Türk gazetelerini ve televizyonlarını takip ediyor. Ayrıca, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık öğrencileri tarafından yürütülen Genesis IMC ajansı, öğrencilerin alanlarında pratik yapmalarına olanak sağlıyor. Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren DAÜ TV ile Radyo Doğu Akdeniz, İletişim Fakültesi öğrencilerinin yoğun biçimde katkı koyduğu yayın kuruluşları olarak ön plana çıkıyor. DAÜ İletişim Fakültesi öğrencileri bu yayın kuruluşlarında, kendileri için gerekli olan yayıncılık



deneymelerini edinme imkanına sahip oluyor. Öğrenciler tarafından hazırlanan Gündem Gazetesi ile GündemNet isimli internet gazetesi de gazetecilik alanında kendilerini geliştirmek isteyen öğrencilere bu alanda olanaklar sunuyor.

Zengin Programlar

Eğitim öğretim hayatına 1997-1998 Akademik Yılı'nda başlayan DAÜ İletişim Fakültesi; bünyesinde Sinema ve Televizyon Bölümü, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü ile Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü'nü bulunduyor. Geleceğin iletişim uzmanları; Dijital Oyun Tasarımı, Gazetecilik (Türkçe), Görsel İletişim Tasarımı, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Türkçe), Radyo, Televizyon ve Sinema, Radyo, Televizyon ve Sinema (Türkçe), Yeni Medya ve İletişim, Yeni Medya ve İletişim (Türkçe) lisans programlarını tercih edebiliyor. Fakülte bünyesinde lisansüstü eğitim olanakları da yer alıyor. Dijital Medya ve Film, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, İletişim ve Medya Çalışmaları yüksek lisans programları ve İletişim doktora programı, 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde yeni öğrencilerini bekliyor.

"Diğerlerinden Farklı Eğitim Anlayışımızla Sürekli Yenileniyoruz"

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, Yeni Medya'nın DAÜ İletişim Fakültesi'nde yer alan bir programın ismi olmasından çok, tüm programlara yaydıkları bir eğitim anlayışı olduğuna vurgu yaptı. Mesleklerin, alanların ve medya alanlarının değişmekte olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Çavuşoğlu, "Aslında dünya yeni bir yere dönüşüyor, evriliyor. İşte biz de bu bilinç ve anlayışla sürekli yenileniyoruz. Dersler her yerde üç aşağı beş yukarı benzer ya da aynı. Eğitim kurumu artık kuru kuruya yalnızca derslerden ibaret değil. Gümbür gümbür gelen bir Z kuşağı var... İlgilerini çeken bir alanda sınır tanımadan büyük bir motivasyon ve ekip ruhuyla sürekli içerik üretiyorlar. Evet bilgi ve bilgiye ulaşma yollarının öğretimi önemli. Bunu biz de önemsiyoruz. Bilgiyi yenilemek, birlikte çalışmanın yollarını, ortamını hazırlamak temel hedeflerimizdir. Derslerimizde üretimi öne çıkararak projeler, yarışmalar, festivaller, konsept sergiler ve gösteriler üzerinden bireyselin yanında ekip çalışmalarını özendiriyoruz. Katılmıyız ki bu da bizleri yerelden ulusal ve uluslararası düzeye, ödüllere ve kabule taşıyor. Gelecek için güven ve iş birliği getiriyor. Farklı programlar, alanlardan, fakülte veya ülkelerden hem öğrenci, hem de öğretim üyelerini bir araya getiren projeleri gündemimize alıyoruz ki burada herkes birbirini besliyor ve tamamlıyor.

Artık işyeri yalnızca bir kurum veya ofis değil. Kafalarımız ve beyinlere dönüşmüş durumda ve bir grup farklı kafanın iş birliğinde oluşan ortak proje grupları dünyanın her yerine ulaşıp iş yapabiliyor. Küreselleşmenin hız kazandığı ve bilgiye duyulan ihtiyacın arttığı günümüzde iletişim ve medya sektörleri giderek daha önemli hale geliyor. Önümüzdeki on yıl içerisinde bu sektörlerde çalışacak yetişmiş insan gücüne duyulan ihtiyaç daha da artacak. Eğitimi iletişim alanında sürdürmeyi hedefleyen öğrencilerimize, DAÜ İletişim Fakültesi'nin göz önünde tutmaları gereken iyi bir seçenek olduğunu belirtmek istiyorum. Ne aradığını bilenler, tercihte yanılmazlar!" diye konuştu.

DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ KKTC'DE DÜNYA SIRALAMALARINDA AÇIK ARA BİRİNCİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) kurulan ilk üç fakültesinden biri olan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 2021 yılında Web of Science tarafından endekslenen dergilerde, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) yayın sıralamaları açısından 150'nin üzerinde yayın ile açık ara birinci sırada yer aldı. Kurulduğu yıldan itibaren 1,300'ün üzerinde yayın ve bu yayınlara alınan 14 binin üzerinde atf ile gerek KKTC'nin, gerekse de Türkiye'nin önde gelen Fen ve Edebiyat Fakülteleri arasında yer alma başarısını gösterdi. Bünyesinde 59 tam zamanlı, 37 yarı zamanlı akademisyenle eğitim veren fakültede öğretim üyesi başına düşen yıllık yayın ortalaması ikinin üzerinde olup bu anlamda bulunduğu bölgede en güçlü Fen ve Edebiyat Fakültesi olma özelliğini taşıyor.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde özellikle son yıllarda eğitim vermeye başlanan ve KKTC'de tek olma özelliğine sahip Aktüerya Bilimleri (İngilizce), Fizik (İngilizce), İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri (İngilizce), Kimya (İngilizce) programlarının yanında yıllardır Matematik ve Bilgisayar Bilimleri (İngilizce), İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce), Psikoloji (Türkçe ve İngilizce), Türk Dili ve Edebiyatı (Türkçe) olmak üzere toplam 10 lisans programı yer alıyor. Fakültede oldukça zengin lisansüstü eğitim olanakları da bulunuyor. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi; Enformatik Sistemleri (Tezsiz), Fizik (Tezli), Genel Psikoloji (Tezli), Kent Arkeolojisi ve Kültürel Miras Yönetimi (Türkçe Tezli/Tezsiz), Kimya (Tezli), Matematik (Tezli), Medikal Biyoteknoloji (Tezsiz), Türk Dili ve Edebiyatı (Türkçe Tezli) ile Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar (Tezli) yüksek lisans programları seçeneklerini sunarken, aynı zamanda Fizik, Kimya, Matematik ile Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimleri doktora programları ile de yetkin bilim insanları yetiştirmeye devam ediyor. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi ayrıca 10 Çift Ana Dal ve 3 Yan Dal programlarıyla da DAÜ öğrencilerine çoklu disiplinde kendilerini geliştirmelerini ve iyi bir kariyer elde etmeleri yönünde gerekli altyapıları sağlayacak olanaklar sunuyor.

Yüksek Kalitede Eğitim ve Topluma Katkı
Vizyon ve misyonu doğrultusunda eğitim kalitesine

ve araştırma potansiyeline verilen büyük önemin göstergeleri olarak DAÜ, İngiltere merkezli yükseköğretim derecelendirme kurulu Times Higher Education (THE) 2021 – 2022 Akademik Yılı için Dünya Üniversite Sıralaması'nda 501-600 bandında yer aldı. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Doğa Bilimleri Bölümleri (Fizik, Kimya, Matematik ve Biyolojik Bilimler Bölümleri) Times Higher Education 2021 değerlendirmesinde; "Fizik ve Astronomi", "Kimya", "Jeoloji, Çevre, Yer ve Deniz Bilimleri" ve "Matematik ve İstatistik" konularında dünyada 251-300 bandında yer alarak sıralamadaki yerini geliştirmiş ve bulunduğu coğrafyadaki kalitesini perçinlemiştir.

DAÜ'den 14 akademisyen, 2021 yıllarında ABD Stanford Üniversitesi'nin koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip tarafından yürütülen çalışma sonucunda oluşturulan "Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları" listesinde dünyanın en fazla atf alan bilim insanları arasında yer alma başarısını göstermişti. Listeye girme başarısını gösteren 14 DAÜ akademisyeninin 7'si DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde yer alıyor.

Öte yandan, Oxford Üniversitesi ve DAÜ akademik iş birliği çerçevesinde KKTC'de kadın sağlığı üzerine gerçekleştirilmekte olan projede, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesindeki Biyolojik Bilimler Bölümü önemli bir rol oynuyor.

Donanımlı Laboratuvarları ile Fark Yaratıyor
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi'nde özellikle son dört yılda açılan Fizik 1, Fizik 2, Psikoloji Lisans, Matematik ve Bilgisayar Lisans, Mütercim Tercümanlık Çeviri Laboratuvarı ve Matematik Araştırma Laboratuvarı fakültenin eğitim, araştırma ve kaliteye verdiği önemin en büyük göstergeleri arasında yer alıyor. Fakültenin DAÜ'nün araştırma altyapısında önemli bir yer tuttuğunun altını çizen DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, fakültede son dört yılda açılan laboratuvarların yanı sıra, şu an yapımı sürdürülen ve 2022-23 akademik yılında hizmete girecek lisans öğrencilerine yönelik Kimya ve araştırma laboratuvarı olarak tasarlanan Psikoloji laboratuvarları ile birlikte; Genel Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Psiko-Biyoloji,



Bilişsel Davranış, Genel Kimya, Mütercim Tercümanlık ve Fiziko-Kimya, Enstrümantal Analiz, Organik Kimya, Fotovoltaik, İnce Film Metrolojisi, Sıvı Kristal Fiziği, Çeviri Laboratuvarı ve üç bilgisayar laboratuvarında araştırmacılara çalışma ve deney yürütme olanağı sağlandığının altını çizdi.

Uluslararası Üyelik ve Akreditasyonlara Sahip
Uluslararası üyelik ve akreditasyonlara büyük önem veren DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, bünyesindeki Matematik Bölümü'nün American Mathematical Society (AMS) üyeliğine, Moleküler Biyoloji ve Genetik Lisans ile Medikal Biyoteknoloji master programları ASIIN akreditasyonuna, İngilizce Psikoloji lisans programı ise Türkiye'de sadece 12 üniversitenin, KKTC'de ise sadece DAÜ'nün sahip olduğu Türk Psikologlar Derneği (TPD) akreditasyonuna sahiptir. Bunun, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi'nin akademisyen, altyapı ve verilen eğitim kalitesinde yüksek standartlara sahip olduğunun göstergesi olduğunu belirten Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, fakültede yüksek standartlarda verilen kaliteli eğitim ve sunulan olanakların sonucu olarak bu güne kadar verilen 6000'i aşkın mezunumuzun dünyanın önde gelen üniversitelerinde yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilebildiğini ve piyasada kolayca iş bulup, rekabetçi iş ortamlarında kendilerine yer edinebildiklerini vurguladı.



DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ GELECEĞİN SAĞLIK PROFESYONELLERİNİ BEKLİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde yeni öğrencilerini bekliyor. 2010 – 2011 Akademik Yılı'nda Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik ve Hemşirelik Bölümlerine öğrenci olarak eğitim vermeye başlayan DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2011 – 2012 Akademik Yılı'nda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) bir ilk olan Spor Bilimleri ve Sağlık Yönetimi Bölümleri, 2012 – 2013 Akademik Yılı'nda Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, Anestezi ve İlk ve Acil Yardım ön lisans programları, devam eden dönemlerde ise Yüksekokul bünyesinde Diyaliz, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Fizyoterapi, Radyoterapi, Ameliyathane Hizmetleri ve Ağız ve Diş Sağlığı, 2019 – 2020 Akademik Yılı'nda ise Ortopedik Protez-Ortez ön lisans programlarını da bünyesine kattı. 10. yılını tamamlayan DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, bu bölüm ve programlara ilaveten Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik İngilizce Lisans Programları ile 3 yüksek lisans ve 2 doktora programıyla, lisansüstü eğitiminde de emin adımlar atarak Sağlık Profesyoneli ve Sağlık Teknikeri yetiştirme konusunda dev bir eğitim kurumu haline geldi.

İleri Teknolojili Laboratuvarlar

Sağlık Profesyoneli yetiştirmede laboratuvar standartlarını üst düzeye çıkarmayı amaç edinen DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, eğitim hayatının ilk yılında ileri teknoloji ile donatılmış laboratuvarlarını öğrenci kullanımına hazır hale getirmeyi başarmış ve bu laboratuvarlara her yıl yenilerini eklemeye devam etmektedir.

Kaliteli Eğitimin Yanında Halk Sağlığına Da Destek

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, ulusal ve uluslararası akreditasyonlara son derece önem veriyor. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Programı ve Beslenme ve Diyetetik Lisans Programı, Sağlık Bilimleri Eğitim

Programları Akreditasyon Kurulu (SABAK) tarafından yapılan değerlendirme sonucunda 5 yıllık akreditasyon almaya hak kazandı. Aynı zamanda Hemşirelik Bölümü de akreditasyon çalışmalarına devam ediyor. Sadece meslek mensubu yetiştirmeyi değil, toplum sağlığına katkıda bulunmayı da amaç edinen DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, kuruluşunun ilk yılında KKTC'de ilk olarak hizmet sunmaya başlayan Sağlıklı Yaşam Merkezi, Protez Ortez ve Biyomekanik Merkezi'ni de hizmete açarak alanında uzman akademik kadrosunun desteğiyle halk sağlığına da katkı sunmayı başardı.

Kurduğu bölümler, merkezler ve modern laboratuvarları ile basamakları tırmanmaya devam eden DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, dünyadaki çağdaş ve ileri düzeydeki eğitim sistemlerine entegre olma yolunda çalışmalarını sürdürerek, yeni akademisyenleri, yeni bölümleri, yeni laboratuvarları ve yeni merkezleri ile önümüzdeki yıllarda da büyümeye devam edecek.

Ülkenin Geleceği İçin Üstün Nitelikli Bireyler

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, bilimsel faaliyetlerini hem ülkemiz ihtiyaçlarını gözetererek, hem de global gelişmeler doğrultusunda şekillendirmekte olduklarını vurguladı. Prof. Dr. Malkoç, "Öğrencilerimizi akademik veya çalışma hayatlarına yaratıcı düşünce gücüne sahip, etik değerlere önem veren, topluma karşı sorumluluk bilinci taşıyan, paylaşımcı, çok yönlü düşünebilen, sürekli öğrenmeyi prensip edinmiş, araştırmacı, üretken, yeniliklere açık, multidisipliner çalışmalarda etkin rol alan profesyonel meslek insanı olarak yetiştirmektedir." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Malkoç, amaçlarının sağlık alanında ülkemizin ihtiyaç duyduğu düzeyde bilgi üreten, yayan, uygulayan, önderlik niteliğine sahip, ülkenin geleceği için üstün



nitelikli bireyler yetiştiren ve gerçekleştirdiği bilimsel çalışmalar ve öncü yenilikleri ile uluslararası düzeyde bir eğitim ve araştırma kurumu olmak olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Malkoç, bu bağlamda fakültenin her bölümünde teorik ve kuramsal bilgi yanında uygulama vaka deneyimlerinin de bir o kadar önem taşıdığını bilinciyle öğrenciler için yeni uygulama alanları yaratmak adına ciddi adımlar attıklarını belirtti. Prof. Dr. Mehtap Malkoç, "Hedefimiz; ülkemizde ve uluslararası platformda Üniversitemizi temsil edecek nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştirmenin yanında, fakülte-toplum iş birliğini sağlamada öncü; toplumun yaşam kalitesinin ve sağlık standartlarını yükseltmenin önemini benimsemiş, küresel değerlere saygılı bir fakülte olmaktır" ifadelerini de kullandı.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Eczacılık Fakültesi

1- Tay, Naime Funda, Murat Duran, İsmail Kayagil, Leyla Yurttaş, Gamze Göger, Fatih Göger, **Fatih Demirci**, and Şeref Demirayak. "Synthesis, antimicrobial and antioxidant activities of pyridyl substituted thiazolyl triazole derivatives." Brazilian Journal of Pharmaceutical Sciences 58 (2022).

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Gezer, Halil, **Hüseyin Aktuğlu**, **Erdem Baytunc**, and **Mehmet Salih Atamert**. "Generalized blending type Bernstein operators based on the shape parameter λ ." Journal of Inequalities and Applications 2022, no. 1 (2022): 1-19.
2- Wright, Michelle F., Sebastian Wachs, Zheng Huang, Shanmukh V. Kamble, Shruti Soudi, **Fatih Bayraktar**,

Zheng Li, Li Lei, and Chang Shu. "Longitudinal Associations among Machiavellianism, Popularity Goals, and Adolescents' Cyberbullying Involvement: The Role of Gender." The Journal of Genetic Psychology (2022): 1-12.

Mühendislik Fakültesi

1- Kayan, Gökhan, **Umut Türker**, and Esra Erten. "Uncertainty quantification of multi-source hydrological data products for the improvement of water budget estimations in small-scale Sakarya basin, Turkey." Hydrological Sciences Journal just-accepted (2022). (Early Access)
2- Ozdemir, Saban, Necmi Altın, İbrahim Sefa, Zhen Zhang, **Hasan Komurcuğil** "Super twisting sliding mode control of three-phase grid-tied neutral point

clamped inverters" Isa Transactions 125 (2022):547-559 (Early Access)

3- **Sarkon**, **Garshasp Keyvan**, **Babak Safaei**, Mohammad Saleh Kenevisi, Samaneh Arman, and Qasim Zeeshan. "State-of-the-Art Review of Machine Learning Applications in Additive Manufacturing; from Design to Manufacturing and Property Control." Archives of Computational Methods in Engineering (2022): 1-59.(Early Access)

4- Abrari, Ehsan, Hoda Dadianahangar, and **Mustafa Ergil**. "Prediction of the key parameters of free overfall flows within the generalized circular cross-section with varying flat bases." Flow Measurement and Instrumentation 86 (2022): 102196.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioglu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz
Mehmet Çokyaman

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr